Администрация Ковернинского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
О внесении изменений в постановление Администрации Ковернинского

муниципального района от 21.10.2020 №626 «Об утверждении плана
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей в рамках осуществления муниципального контроля в
сфере благоустройства на 2021 год»

В соответствии с Протоколом совместного заседания междедомственной
рабочей группы по защите прав предпринимателей управления Генеральной
прокуратуры Российской Федерации по Приволжскому федеральному округу и
участников межрегиональной коференции уполномоченных по защите прав
предпренимателй от 25 июня 2021 года и на основании постановления
Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 №438 «Об особенностях
осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора),
муниципального контроля и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки
органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей», администрация Ковернинского
муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, исключив
осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства в отношении
Сельскохозяйственного производственного кооператива «Хохлома»,
зарегистрированного по адресу: Нижегородская область, Ковернинский район,
с.Хохлома, ул. Центральная,д1, ИНН 5218000784.

2. Разместить постановление с внесенными изменениями на сайте
администрации Ковернинского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением на!сгш1ГЩгтпггш^татж!ТШ1Ш ]возложить на
заместителя главы администрации Е.

Г лава местного самоуправления >.П. Шмелев